
 

2016  86 

 

1 

 

 

Besluit 

 

Nr. 86 

 

 

Provinciale Staten van Noord Holland; 

 

gelezen het coalitieakkoord 2015-2019 van VVD-D66-PvdA-CDA getiteld “Ruimte voor groei” en 

de portefeuilleverdeling van Gedeputeerde Staten; 

 

gehoord de op 12 december 2016 in de vergadering van Provinciale Staten van Noord-Holland 

gegeven mondelinge voordracht van de fractievoorzitter van de PvdA, ten gevolge van het 

overlijden van gedeputeerde T.P.J. Talsma; 

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 35 en 35a van de Provinciewet; 

 

 

besluiten: 

 

voor de Statenperiode 2015-2019 de heer A. Tekin (PvdA) te benoemen tot gedeputeerde van 

de Provincie Noord-Holland; 

 

Haarlem, 12 december 2016 

 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

 

 

    ,voorzitter 

 

 

 

    ,statengriffier 

 

 

 


